

Azərbaycana qarşı hər bir təhdid qətiyyətlə dəf ediləcək

İranda son terroru ona baha başa gələcək

Yanvarın 27-də Azərbaycanın Tehrandakı səfirliyinə edilən hücum, ilk növbədə, İranın terror siyasəti yürütməsi ilə bağlı onilliklərdə söylənən fikirlərin bir daha təsdiqidir. Bu hadisənin videogörüntüləri, hadisəni törədən şəxsin və binanın mühafizəsini təmin edən İran polisinin davranışları, o cümlədən İranın müvafiq qurumlarının hadisənin motivi ilə bağlı ilkin açıqlamalarının məzmunu göstərir ki, bu, əvvəlcədən planlaşdırılmış terror aktıdır.

İranda bütün məkrli planları iflasa uğrayıb

Bu hadisə bir daha təsdiq etdi ki, İran həmişə terror yuvası olub. Bir daha görüldü ki, İran terrora dəstək verən əsas ölkələrdən biridir. Uzun illərdir ki, bu ölkənin hərbi strukturları müxtəlif adlar altında, o cümlədən din pərdəsinə bürünərək qonşu dövlətlərin ərazisində terrorçuluq fəaliyyəti ilə məşğuldurlar. İranda molla rejimi qurulandan bəri yaradılan hərbi qurumlar on minlərlə insanı, xüsusən də gəncləri dini inanclarından sui-istifadə edərək terrorçu fəaliyyətə cəlb edib. 3 il əvvəl İraqda ABŞ tərəfindən öldürülən İran İslam İnqilabı Keşikçiləri Korpusunun generalı Qasım Süleymani terrorçu deyildimi? Elə terrorçu olduğu üçün də son aksiyalar zamanı Tehrandakı insanlar onun da heykəlini yandırmışdılar.

İranda həmişə Azərbaycana qarşı isticarə mövcud olub. Fars-molla rejimi



heç vaxt müstəqil Azərbaycan dövlətçiliyinin mövcudluğunu, qonşuluğunda Azərbaycan adlı bir türk dövlətinin olmasını qəbul edə bilməyib. Üstəlik, molla rejimi Azərbaycanın dünyəvi quruluşu malik olmasını həzm edə bilməyib. Elə buna görə də İran ən müxtəlif vasitələrlə, əsas etibarilə din pərdəsinə bürünərək Azərbaycanda dini terrorçu qruplaşmaların yaradılmasına cəhdlər göstərmiş. Təbii ki, onların hamısının fəaliyyətinin qarşısı Azərbaycan dövləti tərəfindən alınmış və İranın ölkəmizlə bağlı bütün məkrli planları iflasa uğrayıb.

Vətən müharibəsindən əvvəlki dövrlərdə də bu ölkənin din xadimləri zaman-zaman Azərbaycan əleyhinə radikal çağırışlar edib. İran rəhbərliyi özünün vermək istədiyi mesajları həmin ayətullah qiyafəsinə bürünmüş "din xadimləri" vasitəsilə səsləndirib.

Tehrandakı əsl simasının göstəricisi

İranda Azərbaycana qarşı qeyri-səmi və düşmənçilik davranışları Vətən müharibəsi günlərində də ortaya çıxmışdı. Bu ölkə üzə özünü torpaqlarımızın azad edilməsinə sevinmiş kimi göstərsə də, döyüşlərin getdiyi günlərdə Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin irəliləməsinə maneçilik törətməyə cəhd etmişdi. Hələ Birinci Qarabağ savaşı zamanı İran kəşfiyyatı Ermənistanın işğalçı planlarından xəbərdar olub. Bunu ermənilər də etiraf edirlər. Həm o dövrdə, həm də İkinci Qarabağ savaşında İranın Ermənistanla kəşfiyyat materialları ötürməsi barədə məlumatlar var. İrəvandanı yeganə Azərbaycan məscidini İranın öz adına çıxması, Şuşadakı Azərbaycan məscidlərinin farslaşdırılması üçün aparılan işlər

göstərirdi ki, İranın din qardaşlığı başdan-ayağa riyakarlıqdan ibarətdir.

Müharibədən sonra isə İran sanki isticarəyə düşdü. Ermənistanla münasibətlərdə xüsusi yaxınlaşma, Qafanda konsulluq açılması, Paşinyanın İrana səfərə dəvət edilməsi, Zəngəzur dəhlizinə qarşı kəskin reaksiyalar, Azərbaycan sərhədləri yaxınlığında davamlı şəkildə keçirilən təlimlər belə bir bəlli həqiqəti təsdiq etdi ki, İranın Ermənistanın işğal siyasətinə dəstəyi Fransadan heç də az deyilmiş. 30 ilə yaxın torpaqlarımızın işğaldakı dövrə Ermənistanla kəskin reaksiyası olmayan İranın Azərbaycanın öz sərhədlərini bərpa etməsinə qarşı çıxması, Zəngəzur dəhlizinin özünün qırmızı cizgisi hesab etməsi bu ölkənin din qardaşı hesab etdiyi Azərbaycana olan qeyri-səmi və düşmənçilik münasibətinin göstəricisidir. Donuz ətinin haram sayan İranın rəsmilərinin məscidlərimizdə donuz saxlayanlarla qucaqlaşmaları, onların donuz əti qoxusu verən yanaqlarından öpmələri, hətta onları məscidlərə aparmaları İranın əsl simasının təcəssümü oldu.

Şəhidlərimizin qanında əli olan İran bu dəfə zabitimizin ölümünə səbəb oldu

Özünü islam təəssübkeşi sayan İranın siyasi dairələri, din xadimləri, hərbiçiləri Vətən müharibəsinin başa çatmasından bu yana Azərbaycana qarşı təhdidlərlə çıxış edir, hətta ölkəmizə qarşı terrorçu çağırışlar səsləndirirdilər. İranın televiziya və ra-

dio kanalları uzun müddətdir ki, ölkəmizə qarşı mənəvi terrorla məşğuldurlar.

Yanvarın 27-də Tehrandakı Azərbaycan səfirliyinə edilən terror hücumu bu ölkədəki Azərbaycan isticarəsinin, çağırışların məntiqi nəticəsidir. Bu terror hadisəsi İranın Azərbaycanla etdiyi düşmənçiliyinin növbəti səhifəsidir. Hadisənin ilk dəqiqələrindən aydın idi ki, İran terrorun motivini dəyişməyə cəhd göstərəcək. Amma əli avtomatlı şəxsin avtomobillə rahat şəkildə səfirliyə gəlməsi, İran polisində ona qarşı heç bir tədbir görməməsi, üstəlik, həmin polis hücümün qarşısını almaq üçün cəhd belə göstərməməsi ondan xəbər verir ki, bu, əvvəlcədən planlaşdırılmış terror hadisəsidir. Həmin vaxt səfirliyimizin digər mühafizəçisi olan Azərbaycan vətəndaşının fədakar davranışı olmasaydı, faciənin miqyası daha böyük ola bilərdi.

Şəhidlərimizin qanında əli olan İran bu dəfə səfirliyimizə terror hücumu təşkil edərək zabitimizin ölümünə səbəb oldu. Bu gün Azərbaycanda İrana simpatiya ilə yanaşanlar, evlərində Xameneyinin şəkillərini asanlar da, bu hadisədən dərs alıb, nəticə çıxarmalıdırlar. İranın Azərbaycan dövlətinə olan düşmənçiliyini başa düşüb düzgün mövqe tutmalı, milli təəssübkeşlik nümayiş etdirməlidirlər.

Səfirliyimizin təhlükəsizliyinin təmin olunmasında İrana etibar yoxdur

Vyana Konvensiyasına əsasən, hər bir dövlət ərazisində olan diplomatik nü-

mayəndəliklərin təhlükəsizliyini qorumağa borcludur. O cümlədən İran da Tehrandakı Azərbaycan səfirliyini qorumağı idi. Səfirlik işçilərini qəbul edən hər bir dövlət bu konvensiyaya qoşulduğu üçün öz öhdəliklərinə sadıq olmalı və bu öhdəliklər çərçivəsində müvafiq təhlükəsizlik tədbirləri görməlidir.

Tehrandakı Azərbaycan səfirliyinə edilən hücum birbaşa terror əməlidir. Görünən odur ki, İran səfirliyimizi terrora qorunmayıb. Hətta təhlükəsizlik tədbirlərinin gücləndirilməsi üçün dəfələrlə bu ölkənin müvafiq qurumlarına müraciət də olunub, lakin İran məsələyə laqeyd yanaşmış və ona görə hadisənin bütün məsuliyyəti İranın üzərinə düşür.

Bu hadisə onu da göstərdi ki, diplomatik nümayəndəliyimizin təhlükəsizliyi ilə bağlı İrana etibar etmək mümkün deyil. Ona görə Tehrandakı səfirliyimizin fəaliyyəti dayandırılıb və diplomatlar ölkəmizə təxliyə olunublar. "Hər hansı ölkədə diplomatik nümayəndəliyin fəaliyyətini dayandırması çox ciddi məsələdir. Biz İran tərəfinin nəzərinə çatdırmışdıq ki, səfirliyimizin əməkdaşlarının təhlükəsizliyinin təmin edilməsində İrana etibarımız yoxdur", - deyərək xarici işlər nazirinin müavini Xələf Xələfov jurnalistlərə açıqlamasında deyib.

Molla rejiminin terrorçu əməlləri Azərbaycanı öz yolundan döndərə bilməz. Vətən müharibəsini qalibiyyətlə başa vuran Azərbaycan regiondakı bütün maraqlarını həyata keçirəcək. Azərbaycana qarşı hər bir təhdid qətiyyətlə dəf ediləcək. İranın son terroru isə ona baha başa gələcək.

*Rəşad CƏFƏRLİ,
"Azərbaycan"*